0.160000, Importe: $483.84 

$21.60 $3,024.00

11162123 50 H87 -
Pieza

Correa para gafete sublimado ambos lados 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,305.00, Tasa: 0.160000, Importe: $368.80 

$46.10 $2,305.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRECE MIL SETECIENTOS PESOS 30/100 MXN Total: $13,700.30

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.